
COMUNE DI ZAMBRONE 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Tel.0963392022-fax 0963392023 

www.comune.zambrone.vv.it   -  tecnicozambrone@asmepec.it 

Località di particolare interesse  turistico D.P.G.R. N° 1658 del  23.07.1980 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 50 

 

Del 11/03/2019    

 

Oggetto: Concessione loculo  cimiteriale al Signor Ferraro Giuseppe, nato a 

                Zambrone il 10/06/1963. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista l’istanza  prodotta dal Signor Ferraro Giuseppe, nato a  Zambrone il 10/06/1963 ed ivi 

residente in via P. Mancini  , n° 28  codice fiscale n° FRR GPP 63H10M143S, tendente ad ottenere 

la concessione di un  loculo, nel cimitero di Zambrone centro (Parte vecchio cimitero), per la 

conservazione della salma della   sorella  Signora Ferraro Felicia Maria Carla, nata a Zambrone il 

18/12/1961, ivi deceduta;   

Viste la ricevuta di versamento n. VCYL 0128  DEL 05/03/2019, della somma di € 800,00  - ufficio 

postale di Zambrone; 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria Vigente  in questo Comune, approvato con deliberazione 

consiliare n. 38 del 23.9.1961; 

Visto il  Regolamento di Polizia Mortuaria, approvato con DPR 10 settembre 1990, n. 285; 

Vista la deliberazione consiliare n. 209 del 13/12/2018 di aggiornamento delle tariffe per la 

Concessione di aree e loculi cimiteriali; 

Vista la deliberazione di G.C. n° 85 dell'8.7.1999, relativa alla limitazione a 30 anni della durata 

della concessione; 

 

DETERMINA 

 

1)Di accogliere la suddetta istanza e dare in concessione, per la durata di anni trenta, un loculo nel 

cimitero di Zambrone centro (Vecchio cimitero)  al Signor Ferraro Giuseppe, nato a  Zambrone il 

10/06/1963 ed ivi residente in via P. Mancini  , n° 28,  per la conservazione della salma della   

sorella  Signora Ferraro Felicia Maria Carla, nata a Zambrone il 18/12/1961, ivi deceduta;   

2)Dare atto che il pagamento per la concessione di detto loculo è stato  già effettuato. 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

    F.to  -Arch. Fortunato Griffo- 
                                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                                                            F.to   Dr. Fabrizio Lo Moro 

 

 

 

 

http://www.comune.zambrone.vv.it/


 

AREA TECNICA 

Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità 

tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 

 
      

                                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                           F.to     Dr. Fabrizio Lo Moro                                                                                                                                       
 

 

COMUNICA 

la presente determinazione: 

 - all’Albo Pretorio comunale; 

 - Al responsabile del servizio finanziario. 
 

 

 


